LOTE 001 – A licitante (06) CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME (CNPJ 07.120.155/ 0001-00), 
foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  global de R$ 1.600,00, após negociações, análise da 

proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  global final de R$ 1.600,00 
(um mil e seiscentos reais) . A refer ida licitação segue para apreciação da Autor idade Competente quanto 

a Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que 
não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 002 – A licitante (18) FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE SERVIÇOS LTDA - EPP (CNPJ 
05.841.753/ 0001-43), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  global de R$ 9.270,80, após 

negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  global 

final de R$ 9.270,80 (nove mil, duzentos e setenta reais e oitenta centavos) . A refer ida licitação segue 

para apreciação da Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação do certame, conforme 
Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de recursos administrativos.

[...]

LOTE 003 – A licitante (06) CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME (CNPJ 07.120.155/ 0001-00), 
foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  global de R$ 75.000,00, após negociações, análise da 

proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  global final de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais) . A refer ida licitação segue para apreciação da Autor idade Competente quanto 

a Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que 

não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 004 – A licitante (11) SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES LTDA – EPP (CNPJ 
04.391.521/ 0001-78), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  global de R$ 148.000,00, após 

negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  global 

final de R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais) . A referida licitação segue para apreciação da 

Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 71 da Lei 

Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 005 – A licitante (16) ÉRIKA DA SILVA MACHADO (CNPJ 20.826.398/ 0001-27), foi incialmente

[...]

e não apresentou o registro da empresa no CREA/ CAU, não atendendo o item do edital 10.17.7, conforme 

despacho 59-633/ 2024 1DOC. Consultada a terceiro classificada, (11) SOM DA ILHA COMÉRCIO E 
PRODUÇÕES LTDA – EPP (CNPJ 04.391.521/ 0001-78), no valor  global do lote de R$ 345.000,00 

(trezentos e quarenta e cinco mil reais), após negociações, análise da proposta e dos documentos 

apresentados foi considerada vencedora no valor  global final de R$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e 
cinco mil reais) . A licitante (02) MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA (CNPJ 
01.906.450/ 0001-00)  interpôs recurso administrativo para o lote que está aguardando as razões de 

recurso e eventuais contrarrazões para sua finalização. 

LOTE 006 – A licitante (11) SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES LTDA – EPP (CNPJ 
04.391.521/ 0001-78), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  global de R$ 350.000,00, após 

negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  global 

final de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) . A licitante (02) MKDS EVENTOS MARKETING 
E DIVERTIMENTOS LTDA (CNPJ 01.906.450/ 0001-00)  interpôs recurso administrativo para o lote que 

está aguardando as razões de recurso e eventuais contrarrazões para sua finalização, mesmo tendo 

mencionado no chat do lote “Após uma análise mais analít ica da documentação apresentada pela